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Ev taşıma 
 

Eğer bizim kiracımızsanız ve taşınmak istiyorsanız, üç seçeneğiniz mevcuttur. 

1. Hizmet merkezini 0300 303 1771 numaralı telefondan arayıp, seçenek 3'ü 
seçtikten sonra transfer başvuru formu talep ederek sahip olduğumuz başka bir 
eve transfer olma başvurusunda bulunabilirsiniz. Transfer ihtiyacınız, tekli bant 
sistemimiz altında değerlendirilecektir. Size, transfer başvuru formu ile birlikte, 
bant sisteminin bir kopyası ve sistemin nasıl çalıştığını gösteren bir rehber kitap 
gönderilecek. Eğer taşınmak istediğiniz bölgede, seçenek temelli kiralama 
sistemi mevcutsa, hizmet merkezi tarafından direkt başvuruda bulunmanız 
tavsiye edilebilir. Eğer durum böyleyse, size gerekli irtibat bilgileri verilecektir.  

2. Ülke genelinde, istediğiniz herhangi bir yerel yönetimin ev listesine, kendileriyle 
direkt irtibat kurarak ya da internet siteleri aracılığıyla ev başvuru formu talep 
etmek yoluyla başvurabilirsiniz. Lütfen, yerel yönetimlerin, kendi bölgeleri 
dışından başvuran kişilere daha az öncelik tanıma hakkı olduklarını unutmayın.  

3. Birleşik Krallık'ta bulunan başka herhangi bir sosyal ev sahibinin kiracısıyla 
karşılıklı değiş tokuş yapabilirsiniz. Kiracılarımızın bundan ücretsiz olarak 
faydalanması için ülke çapında faaliyet gösteren karşılıklı değişim programı 
HomeSwapper'a kayıt olduk. Eğer bu servise kayıt yaptırırsanız, bizden, 
kiracımız olup olmadığınızı onaylamamız istenecektir ve bunun karşılığında 
sizden değil bizden bir ücret talep edilecektir. Eğer bizim kiracımızsanız ve 
halihazırda HomeSwapper'ı bağımsız olarak kullanıyorsanız, Southern Housing 
Group kiracısı olarak kayıt yaptırabilirsiniz ve bu durumda daha fazla ücret 
ödemeniz gerekmez. 

Homeswapper, ülke genelinde, karşılıklı değişimlere ait iki yönlü bilgileri barındıran bir 

internet sitesidir. Bu internet sitesini, www.homeswapper.co.uk  adresinden giriş 

yapmak suretiyle, karşılıklı değiş tokuş yapabileceğiniz bir başka ev bulmak için 

kullanabilirsiniz. Eğer internete erişemiyorsanız, HomeSwapper size, değiş yokuş 

yapabileceğiniz uygun kiracıların detaylarını cep telefonunuza gönderebilir. 

 


